

FORMULÁŘ 5 a
Položkový rozpočet SO

Název stavby : **Odstranění propadu traťové rychlosti v úseku Kanín - Převýšov**
 Název SO : **Všeobecný objekt**
 Datum zpracování : **27.6.2014**

majitel HIM: **SŽDC** **0,00**
Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby
 Číslo SO **SO 9898**
 Datum aktualizace : **28.7.2014**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 0		Všeobecné podmínky								
1	022340	Vypracování geodetické dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1,000		0,000		0,00		0,00
2	022320	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1,000		0,000		0,00		0,00
3	022330	Vypracování digitální dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1,000		0,000		0,00		0,00
4	022210	Posouzení shody notifikovanou osobou	KPL	1,000		0,000		0,00		0,00
5	022360 R	Posouzení bezpečnosti, analýza a hodnocení rizik změny dle NK (EU) č.352/2009	KPL	1,000		0,000		0,00		0,00
6	R1	Hlukové měření dle požadavku KHS	KPL	1,000		0,000		0,00		0,00
7	022520	Pamětní deska	ks	1,000		0,000		0,00		0,00
8	022510	Billboard jednostranný	ks	3,000		0,000		0,00		0,00
9	022550	Tisková zpráva	ks	1,000		0,000		0,00		0,00
10	SO 9898.1	Dopravně-inženýrské opatření (DIO)	KPL	1,000		0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 0	Všeobecné podmínky				0,00		0,00		0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odstranění propadu traťové rychlosti v úseku Kanín - Převýšov

Objekt: SO 9898.1 Dopravně-inženýrské opatření

Objednatel: SŽDC, OŘ Hradec Králové

Zhotovitel:

Místo: Kanín - Převýšov

Zpracoval: Ladislav Mikulíček

Datum: 22.4.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1	221	913111117	Úprava značky -symboly,názvy základních velikostí	kus	59,000		
			"IS 11b-5 dní" 18+8		26,000		
			"IS 11b-21 dní" 18		18,000		
			"E 3a- 5 dní" 6+1		7,000		
			"E 3a- 21 dní" 8		8,000		
			Součet		59,000		
2	221	913111118	Úprava značky -symboly,názvy velikostí 1,50x1,0	kus	44,000		
			"dle výkazu značek"				
			"IP 22 -5 dní" 9+6		15,000		
			"IP 22 -21dní" 15		15,000		
			"IS 11a-5 dní" 6+3		9,000		
			"IS 11a-21 dní" 5		5,000		
			Součet		44,000		
3	221	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	336,000		
			"dle výkazu značek"				
			"montáž"				
			"IS 11b-5 dní" 18+8		26,000		

"IS 11b-21 dní" 18	18,000
"IP 10a-5 dní" 7+1+5	13,000
"IP 10a-21 dní" 10+3	13,000
"E 3a- 5 dní" 6+1	7,000
"E 3a- 21 dní" 8	8,000
"IS 11c- 21 dní" 2+25	27,000
"IP 10b-21 dní" 2	2,000
"B 24a-21 dní" 1	1,000
"B 24b-21 dní" 1	1,000
"B 1-21 dní" 2+2+2+6	12,000
"B 1-5 dní" 6	6,000
"C 2b-21 dní" 1	1,000
"C 2c-21 dní" 1	1,000
"B 20a-30- 21 dní" 6	6,000
"B 20a-30- 5 dní" 6	6,000
"B 20a-50- 21 dní" 2	2,000
"B 20a-50- 5 dní" 4	4,000
"B 20a-70- 5 dní" 4	4,000
"B 20a-70- 21 dní" 2	2,000
"A 15-5 dní" 6	6,000
"A 15-21 dní" 2	2,000
Mezisoučet	168,000
"demontáž" 168	168,000
Součet	336,000

4	221	913121112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	176,000		
---	-----	-----------	--	-----	---------	--	--

"dle výkazu značek"

"montáž"

"IP 22 -5 dní" 9+6	15,000
"IP 22 -21dní" 15	15,000
"IS 11a-5 dní" 6+3	9,000
"IS 11a-21 dní" 5	5,000
"IS 11b-5 dní" 18+8	26,000

"IS 11b-21 dní" 18 18,000

Mezisoučet 88,000

"odstranění" 88 88,000

Součet 176,000

5	221	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	1 868,000		
---	-----	-----------	---	-----	-----------	--	--

"dle výkazu značek"

"IP 10a-5 dní" (7+1+5)*5 65,000

"IP 10a-21 dní" (10+3)*21 273,000

"E 3a- 5 dní" (6+1)*5 35,000

"E 3a- 21 dní" 8*21 168,000

"IS 11c- 21 dní" (2+25)*21 567,000

"IP 10b-21 dní" 2*21 42,000

"B 24a-21 dní" 1*21 21,000

"B 24b-21 dní" 1*21 21,000

"B 1-21 dní" (2+2+2+6)*21 252,000

"B 1-5 dní" 6*5 30,000

"C 2b-21 dní" 1*21 21,000

"C 2c-21 dní" 1*21 21,000

"B 20a-30- 21 dní" 6*21 126,000

"B 20a-30- 5 dní" 6*5 30,000

"B 20a-50- 21 dní" 2*21 42,000

"B 20a-50- 5 dní" 4*5 20,000

"B 20a-70- 5 dní" 4*5 20,000

"B 20a-70- 21 dní" 2*21 42,000

"A 15-5 dní" 6*5 30,000

"A 15-21 dní" 2*21 42,000

Součet 1 868,000

6	221	913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	kus	1 048,000		
---	-----	-----------	---	-----	-----------	--	--

"dle výkazu značek"

"IP 22 -5 dní" (9+6)*5 75,000

"IP 22 -21dní" 15*21 315,000

"IS 11a-5 dní" (6+3)*5 45,000

"IS 11a-21 dní" 5*21 105,000

"IS 11b-5 dní" (18+8)*5 130,000

"IS 11b-21 dní" 18*21 378,000

Součet 1 048,000

7	221	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m	kus	24,000		
---	-----	-----------	--	-----	--------	--	--

"montáž" 12 12,000

"demontáž" 12 12,000

Součet 24,000

8	221	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	32,000		
---	-----	-----------	--	-----	--------	--	--

"montáž" 16 16,000

"demontáž" 16 16,000

Součet 32,000

9	221	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	156,000		
---	-----	-----------	---	-----	---------	--	--

6*5 "dní" + (3+3)*21 156,000

10	221	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	282,000		
----	-----	-----------	---	-----	---------	--	--

(2+2+2+6)*21+6*5 282,000

11	221	913221113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 3 m s 5 světly	kus	28,000		
----	-----	-----------	---	-----	--------	--	--

"montáž" 14 14,000

"demontáž" 14 14,000

Součet 28,000

12	221	913911112	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah	kus	120,000		
----	-----	-----------	---	-----	---------	--	--

"montáž" 12*5 "světelné" + 12*5 "demontáž" 120,000

13	221	913911212	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití	kus	780,000		
----	-----	-----------	---	-----	---------	--	--

6*5*21+6*5*5 780,000

14	221	913921131	Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky	kus	45,000		
----	-----	-----------	--	-----	--------	--	--

"dle výkazu značek"

"malé značky" 11+5+9 25,000

"velké značky" (2+8)*2 20,000

Součet

45,000

15	221	913921132	Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky	kus	45,000		
16	221	913921133	Rozvoz dopravního značení po trasách objížděk	kpl	1,000		

17	000	083002000	Pracovní pohotovost	hod	120,000		
----	-----	-----------	---------------------	-----	---------	--	--

"krátkodobé operativní uzavírky cca 2,0 hod.-pracovníci pro regulaci dopravy-odhad"

6"lidl"*10*2 "hod"

120,000

Celkem